REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA E SHKALLIS SE PARI E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM
KORCE
Nr. 1332 Regj. Them. Korg¢é, me daté 13.12.2023

Lénda: Shkresé pércjellése. | &é ? o o {
Drejtuar: Njésia Administrative Pojan | Dl A7 Ao /J é
' e //7/ 0,

Bashkélidhur po iu dérgojmé pér afishim, njoftimin me shpallje publike drejtuar t&
paditurés Janula Zenel per efekt t& procesit civil nr. rregj. Them. 1332 daté 04.09.2023.

Kujtojmé qé& njé kopje e shkresés pércjellése sé bashku me kopjen e shpalljes duhet t& kthehet ng
gjykaté me konfirmimin e shpalljes dhe datén e afishimit.

GJYQTARE

Gentiana SHUJ ALLARI

MARRESI NEPUNESI KOMUNIKUES
Emér, mbiemér, Nénshkrimi, Emér, mbiemér, Nénshkrimi
(data e marrjes), funksioni
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

GIYKATA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT Tk PERGJITHSHEM
KORCE
Nr. 1332 Regj. Them. Korcé, me daté 13.12.2023
NJOFTIM
ME SHPALLJE PUBLIKE

PER ZHVILLIMIN E SEANCES PAJTIMORE

DREJTUAR: T& paditurés Janula Zenel
ADRESA: Pojan, Nd.130, Njésia Administrative Pojan, bashkia Maliq.

Prané Gjykatés sé Shkallés s& Paré t& Juridiksionit t& P&rgjithshém Korgs &shté duke u
zhvilluar gjykimi 1 ¢éshtjes civile me Nr.1332 regj. them. g& u pérket paléve ndérgjyqése :

PADITES: Petrit Zenel, i biri i Ali dhe Nevres, dtl. 05.05.1968, lindur dhe banues n& fshatin
Pojan, Njésia Administrative Pojan, bashkia Maliq.

E PADITUR: Janula Zenel, e bija e Kalosh dhe Zybejde, dtl. 13.02.1974, lindur n& Elbasan dhe
banuese né fshatin Pojan, Njésia Administrative Pojan,bashkia Malig

OBJEKTI: Zgjidhje martese ligjore etj.
BAZA LIGJORE: Neni 132 e vijues te K.Familjes

Meqénése shtetasja Janula Zenel e paditur né kété gjykim, &sht€ larguar nga adresa e
vendbanimit t& saj, dhe nuk €shté béré e mundur njoftimi i saj sipas parashikimeve & nenit 129-133 &
K.Pr.Civile, gjykata konform neneve 133/a dhe 133/b t& K.Pr.Civile vendosi ta njoftojé me shpallje.

E paditura Janula Zenel duhet t& paragitet n& Gjykatén e Shkallés s& Paré t& Juridiksionit t&
Pérgjithshém Korgg mé daté 07.02.2024 ora 10:* pér t& marré pjesé né séancé pajtimore.

Njoftimi me shpallje pérpilohet né 4 kopje. Nj& kopje afishohet né kéndin e shpalljeve t& Gjykatés
s& Shkallgs s& Paré t& Juridiksionit t& Pérgjithsh#m Korgé ku do t& gjykohet mosmarréveshja, nj8 kopje né
kéndin e afishimit t& Njésisé Administrative pérkatése, njé kopje né vendbanimin e fundit t&€ t& paditurés
dhe njé kopje né dosje.

Njoftimi t€ botohet edhe né njé rubriké t& posagme né faqen zyrtare né internet t& gjykatés,
dhe/ose né njé portal elektronik kombétar t8 krijuar pér k&tg qéllim.

Mosparagitja e t& paditurés passjell konsiderimin t& njoftuar dhe gjykimin n& mungesé.

Njesia Administrative pérkatése duhet t& pércjellé né gjykaté njé konfirmim mbi afishimin e
shpalljes dhe datén e afishimit t& saj.

GJYQTARE

Shpallja u afishua sot n& daté .
Pr Gjykatén (né¢ k&ndin e shpalljeve t& gjykatést) Kancelare

Pér Gjykatén (né faqen zyrtare t& internetit) - Specialisti IT
(emér, mbiemér, nénshkrimi)
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REPUBLIKA E SHOQIPERISE

GJYKATA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM

KORCE
Nr. 1332 Regj. Them. . Korcé, me daté 13.12.2023
NJOETIM
ME SHPALLJE PUBLIKE

PER ZHVILLIMIN E SEANCIES PAJTIMORE

DREJTUAR: Té& paditurés Janula Zenel
ADRESA: Pojan, Nd.130, Njésia Administrative Pojan, bashkia Maliq.

Prané Gjykatés s¢ Shkall&s s¢ Paré t& Juridiksionit t& Pérgjithshém Korgé &shté duke u
zhvilluar gjykimi i ¢éshijes civile me Nr.1332 regj. them. gé u pérket paléve ndérgjyqése :

PADITES: Peirit Zenel, i biri i Ali dhe Nevres, dtl. 05.05.1968, lindur dhe banues n& fshatin
Pojan, Njésia Administrative Pojan, bashkia Maliq.

E PADITUR: Janula Zenel, e bija e Kalosh dhe Zybejde, dtl. 13.02.1974, lindur né Elbasan dhe
banuese né fshatin Pojan, Njésia Administrative Pojan,bashkia Maliq

OBJEKTI: Zgjidhje martese ligjore etj.
BAZA LIGJORE: Neni 132 e vijues te K.Familjes

Meqénése shtetasja Janula Zenel e paditur né kété gjykim, &shté larguar nga adresa e
vendbanimit t& saj, dhe nuk &shté béré e mundur njoftimi i saj sipas parashikimeve t& nenit 129-133 t&
K.Pr.Civile, gjykata konform neneve 133/a dhe 133/b t& K.Pr.Civile vendosi ta njoftojé me shpallje.

E paditura Janula Zenel duhet t& paragitet né Gjykatén e Shkallés s&¢ Paré t& Juridiksionit t&
Pérgjithshém Korcé mé daté 07.02.2024 ora 10:% pér t& marré pjesé né séancé pajtimore.

Njoftimi me shpallje pérpilohet n& 4 kopje. Njé kopje afishohet né kéndin e shpalljeve t& Gjykatés
s& Shkallés sé Paré t& Juridiksionit t& Pérgjithshém Korgé ku do t& gjykohet mosmarréveshja, njé kopje né
kéndin e afishimit t& Njésisé Administrative pérkat8se, nj& kopje n& vendbanimin e fundit t& t& paditurés
dhe njé kopje né dosje.

Njoftimi t& botohet edhe né nj& rubriké t& posagme né fagen zyrtare né internet € gjykatés,
dhe/ose né njé portal elektronik kombétar t€ krijuar pér kété q&llim.

Mosparagitja e t& paditurés passjell konsiderimin t& njoftuar dhe gjykimin né mungesg.

Njesia Administrative pérkatése duhet t& pércjellé n& gjykaté njé konfirmim mbi afishimin e
shpalljes dhe datén e afishimit t& saj.

GJYQTARE

Shpallja u afishua sot ng datg

Pér Gjykatén (n# kéndin e shpalljeve t& g}ykatest) Kancelare
Pér Gjykatén (né fagen zyrtare t& internetit) - Specialisti IT

(emér, mbiemér, nénshkrimi)
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